
POST  ANOWIENIE  NR  257/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  terytorialnych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz,

2408),  w celuprzeprowadzeniawyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanawia  co następuje:

Ą 1.

Powołuje  się Powiatowe  Komisje  Wyborcze  w Kępnie,  w Krotoszynie,  w Ostrowie  Wielkopolskim,

w Ostrzeszowie,  w składach  określonych  w załącznikach  od nr 1 do m  4.

% 2.

Powołuje  się gminne  i miejskie  komisje  wyborcze  z siedzibami  w gminach  położonych  na terenie

powiatów,  o których  mowa  w Eg 1, w składach  określonych  w załącznikach  od nr 5 do nr 32.

g 3.

1. Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Kaliszu  II.

2. Skład właściwej  Komisji  zamieszcza  się  także w Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu

zapewniającego  obsługę  administracyjną  tej Komisji  oraz  wywiesza  się  w jej  siedzibie.

4.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J  Plichta



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kępnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kępnie,  

ul. Kościuszki 5, pokój nr 206: 

 

1. Paweł Jeziorny, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Mroczeń 

 

2. Bartłomiej Krzysztof Dziuba, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024 (uzupełnienie składu), zam. Kępno 

 

3. Karolina Ewa Goj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaski 

 

4. Katarzyna Jędros-Malatyńska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Kępno 

 

5. Dorota Maria Radowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kępno 

 

6. Justyna Rosielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grębanin 

 

7. Joanna Steć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępno 

 

8. Aneta Maria Szydlik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Kępno 

 

9. Marcin Trojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępno 

 

10. Iwona Katarzyna Trzepizur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcinica 

 

11. Tadeusz Henryk Witkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Hanulin 

 

12. Karolina Maria Zarańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

pod Kępnem 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Krotoszynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

w Krotoszynie, ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10, 63-700 Krotoszyn: 

 

1. Joanna Dymarska-Kaczmarek, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Krotoszyn 

 

2. Anna Gronowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koźmin 

Wielkopolski 

 

3. Barbara Grządka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krotoszyn 

 

4. Małgorzata Grzempowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krotoszyn 

 

5. Lucyna Korsak, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Krotoszyn 

 

6. Zbigniew Jan Kurzawa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krotoszyn 

 

7. Danuta Barbara Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Roszki 

 

8. Magdalena Ewa Mizera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zduny 

 

9. Lidia Katarzyna Półrolniczak, zgłoszona przez KWW SPL (uzupełnienie składu), 

zam. Krotoszyn 

 

10. Kewin Wojciech Rozum, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krotoszyn 

 

11. Paula Adrianna Szymkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobierno 

 

12. Paulina Anna Wnuk, zgłoszona przez KWW SPL (uzupełnienie składu), 

zam. Krotoszyn 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrowie Wielkopolskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Ostrowie Wielkopolskim przy al. Powstańców Wielkopolskich 16, 63-400 Ostrów Wielkopolski: 

 

1. Mirosław Wojciech Rychlik, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Wrocław 

 

2. Lucyna Justyna Czaplicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

3. Honorata Agnieszka Dziewulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

4. Anna Maria Kłokowska, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM 

DO MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

5. Mateusz Kryjom, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

6. Stefania Anna Magnucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

7. Maciej Paweł Miazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrów 

Wielkopolski 

 

8. Dorota Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odolanów 

 

9. Mirosława Kazimiera Ostrzechowska, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z 

SERCEM DO MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

10. Ryszard Tadeusz Pluciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

11. Paulina Agnieszka Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strzyżew 

 

12. Kazimierz Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

13. Paulina Kinga Torz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wtórek 

 

14. Małgorzata Zydorowicz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrzeszowie, z siedzibą Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie, 

ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów: 

 

1. Ireneusz Michał Jeziorny, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Książenice 

 

2. Marta Marianna Batóg, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Bukownica 

 

3. Marzena Maria Dynak-Pawlak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Mikstat 

 

4. Roman Marek Frankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrzeszów 

 

5. Dagmara Agnieszka Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrzeszów 

 

6. Zbigniew Leszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrzeszów 

 

7. Beata Zofia Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rejmanka 

 

8. Justyna Agnieszka Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogaszyce 

 

9. Natalia Helena Parzybok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bledzianów 

 

10. Dominika Pastok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kotłów 

 

11. Łukasz Piotr Przybył, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Doruchów 

 

12. Krzysztof Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrzeszów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baranowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Baranowie, ul. Rynek 

21, 63-604 Baranów: 

 

1. Iwona Anna Głowik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BARANÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Baranów 

 

2. Grzegorz Grzunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baranów 

 

3. Henryka Teresa Idzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baranów 

 

4. Barbara Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mroczeń 

 

5. Bożena Lorenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupia pod Kępnem 

 

6. Ilona Skiba, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BARANÓW, 

zam. Kępno 

 

7. Romana Maria Trąpczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Baranów 

 

8. Dawid Krzysztof Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowy 

 

9. Małgorzata Maria Wróblewska-Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY BARANÓW (uzupełnienie składu), zam. Mikorzyn 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bralinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bralinie, ul. Rynek 3,  

63-640 Bralin: 

 

1. Emilia Blabuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojęcin 

 

2. Anna Gabriela Choraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bralin 

 

3. Piotr Tobiasz Dworak, zgłoszony przez KWW ROBERTA KIERUZALA, 

zam. Bralin 

 

4. Magdalena Iwan, zgłoszona przez KWW „ZMIENIAMY RAZEM NASZĄ 

GMINĘ” (uzupełnienie składu), zam. Gola 

 

5. Natalia Marta Kmiecińska, zgłoszona przez KWW „ZMIENIAMY RAZEM 

NASZĄ GMINĘ”, zam. Bralin 

 

6. Barbara Kokot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bralin 

 

7. Hanna Parzonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnichowice 

 

8. Katarzyna Piszczałka, zgłoszona przez KWW „ZMIENIAMY RAZEM NASZĄ 

GMINĘ” (uzupełnienie składu), zam. Bralin 

 

9. Marta Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mianowice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czajkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czajków  

Czajków 39, 63-524 Czajków: 

 

1. Sylwia Kinga Cegiełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałów 

 

2. Urszula Barbara Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czajków 

 

3. Bartłomiej Adam Kędzia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czajków 

 

4. Sylwia Urszula Koprowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Czajków 

 

5. Monika Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czajków 

 

6. Marcin Powąska, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA POWIATU, 

zam. Grabów nad Prosną 

 

7. Danuta Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajków 

 

8. Andrzej Józef Puchała, zgłoszony przez KWW GOSPODARNI RAZEM, 

zam. Czajków 

 

9. Anna Kazimiera Tokarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czajków 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Doruchowie, z siedzibą Urząd Gminy w Doruchowie, ul. Kępińska 

13, 63-505 Doruchów (sala Sesyjna): 

 

1. Ewa Domin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA GMINY 

DORUCHÓW (uzupełnienie składu), zam. Grabów-Wójtostwo 

 

2. Lidia Anna Gajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY DORUCHÓW (uzupełnienie składu), zam. Doruchów 

 

3. Sławomir Piotr Jędrzejewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY DORUCHÓW, zam. Doruchów 

 

4. Beata Kasiura-Wyrwas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY DORUCHÓW (uzupełnienie składu), zam. Doruchów 

 

5. Ewa Magdalena Kubiaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oświęcim 

 

6. Katarzyna Maria Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Doruchów 

 

7. Mieczysława Maria Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przytocznica 

 

8. Ewelina Matuszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Olszyna 

 

9. Małgorzata Katarzyna Mieszała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Doruchów 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grabowie nad Prosną, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Grabowie nad Prosną , ul. Kolejowa 8 , 63-520 Grabów nad Prosną: 

 

1. Eryka Jolanta Jurga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabów nad Prosną 

 

2. Karolina Janina Płocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopeć 

 

3. Marlena Marta Powąska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Grabów nad Prosną 

 

4. Paula Anna Puchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzynki 

 

5. Wioletta Izabela Siwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukownica 

 

6. Izabela Teresa Tokarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów-Wójtostwo 

 

7. Magdalena Edyta Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabów nad Prosną 

 

8. Emilia Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębicze 

 

9. Krystyna Wioletta Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabów Wójtostwo 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kępnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie,  

ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno: 

 

1. Sławomira Czechlowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marianka Mroczeńska 

 

2. Ewa Joanna Gola, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kliny 

 

3. Sylwia Anna Humelt, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024 (uzupełnienie składu), zam. Kępno 

 

4. Patrycja Małgorzata Jędrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępno 

 

5. Michał Piotr Kasperkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kępno 

 

6. Anna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA TYCA, zam. Kępno 

 

7. Elżbieta Maria Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępno 

 

8. Włodzimierz Tadeusz Płocharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Odolanów 

 

9. Iwona Anna Przybylska-Klajn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kępno 

 

10. Karolina Maria Solecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępno 

 

11. Iwona Maria Staszak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE 2024, zam. Kępno 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylej Górze, z siedzibą Urząd Gminy Kobyla Góra, Plac Wiosny 

Ludów 1, 63-507 Kobyla Góra: 

 

1. Mateusz Józef Adamski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Olszyna 

 

2. Kamil Piotr Gałęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnik 

 

3. Iwona Katarzyna Golus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

 

4. Justyna Anna Izydorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyla 

Góra 

 

5. Sławomira Beata Mieszczak-Szkudlarek, zgłoszona przez KWW GMINA 

WIELKICH SZANS, zam. Kobyla Góra 

 

6. Ewelina Maria Miszkieło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyla Góra 

 

7. Aleksandra Klara Morta, zgłoszona przez KWW KOBYLA GÓRA-NIEZALEŻNI, 

zam. Myślniew 

 

8. Karolina Ewa Świtoń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Kobyla Góra 

 

9. Krystyna Zgrzywna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyla Góra 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kobylinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  w Kobylinie,  

Rynek Marszałka J. Piłsudskiego 1: 

 

1. Alicja Maria Grzempowska, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kobylin 

 

2. Anna Janura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylin 

 

3. Nikodem Kazubek, zgłoszony przez KWW SPL, zam. Łagiewniki 

 

4. Przemysław Piotr Marcinek, zgłoszony przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA, zam. Milicz 

 

5. Adrian Krzysztof Mieszkała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylin 

 

6. Magdalena Elżbieta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylin 

 

7. Dorota Mieczysława Opara, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

BEZPARTYJNYCH OBYWATELI, zam. Długołęka 

 

8. Julia Przewoźna, zgłoszona przez KWW SPL (uzupełnienie składu), zam. Kobylin 

 

9. Leszek Jan Wachowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylin 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koźminie Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski, ul. Borecka 23, 63-720 Koźmin Wielkopolski: 

 

1. Ilona Władysława Bałoniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koźmin Wielkopolski 

 

2. Monika Bartkowiak, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kaniew 

 

3. Marek Fraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Obra 

 

4. Gabriela Grzempowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krotoszyn 

 

5. Izabela Katarzyna Maciejewska-Puciata, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Koźmin Wielkopolski 

 

6. Irena Serek, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Mokronos 

 

7. Weronika Jasika Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

8. Monika Wojtczak, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dębiogóra 

 

9. Arkadiusz Maciej Zmyślony, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koźmin Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kraszewicach, z siedzibą Urząd Gminy Kraszewice,  

ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice: 

 

1. Artur Piotr Bierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraszewice 

 

2. Agata Chrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica 

Grabowska 

 

3. Irena Maria Grzegorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Grabowska 

 

4. Daniel Sebastian Hełka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Mikstat 

 

5. Katarzyna Zofia Jeżewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Kraszewice 

 

6. Ola Łuszczek, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA MIESZKAŃCOM, 

zam. Kraszewice 

 

7. Ewa Piekielna, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

KRASZEWICE, zam. Racławice 

 

8. Halina Franciszka Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuźnica Grabowska 

 

9. Krystyna Elżbieta Szuleta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KRASZEWICE, zam. Kraszewice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Krotoszynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Krotoszynie,  

ul. Kołłątaja 7, pok. 40: 

 

1. Adam Borkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krotoszyn 

 

2. Dorota Magdalena Ciesiak, zgłoszona przez KWW SPL (uzupełnienie składu), 

zam. Jasne Pole 

 

3. Joanna Dymel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krotoszyn 

 

4. Alfreda Teresa Golińska, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krotoszyn 

 

5. Sławomir Horyza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobierno 

 

6. Leszek Jan Kaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krotoszyn 

 

7. Marta Konarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krotoszyn 

 

8. Monika Magdalena Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutogniew 

 

9. Karolina Bernadetta Łąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tomnice 

 

10. Mateusz Józef Wronecki, zgłoszony przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA, zam. Krotoszyn 

 

11. Waldemar Józef Wujczyk, zgłoszony przez KWW SPL, zam. Krotoszyn 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łęce Opatowskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, 

ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska: 

 

1. Wiesława Biegasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kępno 

 

2. Elżbieta Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranów 

 

3. Łukasz Jędrasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raków 

 

4. Emilia Panek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chróścin 

 

5. Monika Maria Papiór, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaski 

 

6. Anna Maria Pilarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opatów 

 

7. Anna Rak, zgłoszona przez KWW ADAMA KOPISA, zam. Opatów 

 

8. Patrycja Paulina Stramowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MAŁEJ 

OJCZYZNY, zam. Łęka Opatowska 

 

9. Gabriela Maria Stryczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęka 

Opatowska 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mikstacie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Mikstat,  

ul. Krakowska 17, 63-510 Mikstat: 

 

1. Marta Julia Bartczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przedborów 

 

2. Marcelina Maria Biegańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE I 

WSPÓŁPRACA, zam. Mikstat 

 

3. Anna Dominika Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikstat 

 

4. Oliwia Agnieszka Ciechanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

DLA POWIATU, zam. Bukownica 

 

5. Agata Agnieszka Grzęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikstat 

 

6. Małgorzata Bożena Hamdi, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Mikstat 

 

7. Magdalena Natalia Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikstat 

 

8. Agnieszka Maria Witoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Biskupice Zabaryczne 

 

9. Agnieszka Wronka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Biskupice Zabaryczne 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Odolanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Odolanów,  

ul. Rynek 11, 63-430 Odolanów: 

 

1. Magdalena Lidia Bartsch, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

WOJCIECHOWSKIEGO, zam. Świeca 

 

2. Adam Grycman, zgłoszony przez KWW TOMASZ KLEPUSZEWSKI, 

zam. Odolanów 

 

3. Piotr Jamroszczyk, zgłoszony przez KWW ANNY KĄDZIELI, zam. Raczyce 

 

4. Maria Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odolanów 

 

5. Elżbieta Prusiewicz-Sajnaj, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM 

DO MIESZKAŃCÓW, zam. Odolanów 

 

6. Donata Ruda, zgłoszona przez KWW MARCINA SZORSKIEGO, zam. Huta 

 

7. Henryk Stanisław Sztukowski, zgłoszony przez KWW JANA ALEKSANDRA 

PROKOPA, zam. Odolanów 

 

8. Paulina Śniotała, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BĄKA, zam. Gliśnica 

 

9. Jan Węgrzyn, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA ODOLANÓW MACIEJ 

WOJCIECHOWSKI, zam. Odolanów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowie Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim  

w Ostrowie Wielkopolskim przy Al. Powstańców Wielkopolskich 14 (łącznik pomiędzy Centrum 

Aktywności Lokalnej a Starostwem - wejście od strony Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej): 

 

1. Maria Gryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Topola Mała 

 

2. Arkadiusz Ireneusz Pruski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

3. Małgorzata Siemianów, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM DO 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

4. Dagmara Magdalena Siwek-Koziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

5. Joanna Miłosława Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

 

6. Marta Katarzyna Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

7. Michał Szmaj, zgłoszony przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM DO 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

8. Natalia Maria Szpakowska, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM 

DO MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

9. Ewa Maria Świątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrów 

Wielkopolski 

 

10. Aleksandra Maria Walczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrów Wielkopolski 

 

11. Renata Katarzyna Zaradna, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM 

DO MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowie Wielkopolskim, z siedzibą Urzędzie Gminy Ostrów 

Wielkopolski, ul. Gimnazjalna 5, 63-400 Ostrów Wielkopolski: 

 

1. Feliks Henryk Andrzejak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA PRYCZAKA, 

zam. Szczury 

 

2. Joanna Agnieszka Dobras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wysocko Małe 

 

3. Patrycja Maria Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzyce Wielkie 

 

4. Alicja Maria Kotecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyce 

Wielkie 

 

5. Monika Krakowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WALKOWSKIEGO, 

zam. Topola Mała 

 

6. Zbigniew Sławomir Kwiatek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

7. Marta Katarzyna Pacholczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce Wielkie 

 

8. Iwona Elżbieta Pasternak, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM 

DO MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

9. Ryszard Stasiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Biniew 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrzeszowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 21, 63-500 Ostrzeszów (sala nr 104 na I piętrze): 

 

1. Dorota Mariola Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrzeszów 

 

2. Katarzyna Helena Czwordon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlików 

 

3. Monika Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO, zam. Doruchów 

 

4. Magdalena Kliks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rejmanka 

 

5. Beata Magdalena Król, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ, zam. Olszyna 

 

6. Maciej Kwapisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zajączki 

 

7. Milena Kwapisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zajączki 

 

8. Halina Maciaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrzeszów 

 

9. Marta Weronika Muskała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA DLA 

POWIATU, zam. Siedlików 

 

10. Angelika Maria Pieprzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DLA ZIEMI 

OSTRZESZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Ostrzeszów 

 

11. Dorota Maria Rachel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedźwiedź 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Perzowie, z siedzibą Urząd Gminy w Perzowie, Perzów 78,  

63-642 Perzów: 

 

1. Małgorzata Teresa Brząkała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezie 

 

2. Anna Gruchot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia pod 

Bralinem 

 

3. Genowefa Kolenda, zgłoszona przez KWW DANUTY FROŃ, zam. Trębaczów 

 

4. Monika Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domasłów 

 

5. Katarzyna Barbara Lulek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Perzów 

 

6. Anna Marzena Mańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Perzów 

 

7. Kinga Teresa Slotta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Perzów 

 

8. Wiesława Czesława Tomaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Perzów 

 

9. Krystyna Zapolna, zgłoszona przez KWW DANUTY FROŃ (uzupełnienie składu), 

zam. Perzów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przygodzicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przygodzice,  

Plac Powstańców Wielkopolskich 2, 63-421 Przygodzice: 

 

1. Danuta Duczmal, zgłoszona przez KWW WIELKOPOLSKA 2050 (uzupełnienie 

składu), zam. Przygodzice 

 

2. Krzysztof Fluder, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janków Przygodzki 

 

3. Katarzyna Pałat, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM DO 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

4. Stanisław Piwoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębnica 

 

5. Izabela Bernadeta Płomińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysocko Małe 

 

6. Paulina Sikora, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RASIAKA, zam. Janków 

Przygodzki 

 

7. Krzysztof Adam Szymoniak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI DLA GMINY 

PRZYGODZICE, zam. Ostrzeszów 

 

8. Karolina Walczybok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przygodzice 

 

9. Zdzisław Kazimierz Zaremba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przygodzice 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Raszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Raszków,  

ul. Rynek 32, 63-440 Raszków: 

 

1. Halina Będzieszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JACKA BARTCZAKA, zam. Raszków 

 

2. Anna Grażyna Fabisz, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Wielkopolski 

 

3. Emilia Urszula Kaczmarek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA 

(uzupełnienie składu), zam. Ligota 

 

4. Bogusława Musiał, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA (uzupełnienie 

składu), zam. Raszków 

 

5. Justyna Maria Noculak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogrzybów 

 

6. Dorota Joanna Pasoń-Gieżek, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z 

SERCEM DO MIESZKAŃCÓW, zam. Radłów 

 

7. Witold Paweł Uciechowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA KULASA, 

zam. Ligota 

 

8. Gracjan Szymon Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radłów 

 

9. Donata Waśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrów 

Wielkopolski 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rozdrażewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rozdrażew,  

ul. Rynek 3 63-708 Rozdrażew: 

 

1. Halina Bieganek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozdrażew 

 

2. Marek Mariusz Bochna, zgłoszony przez KWW SPL (uzupełnienie składu), 

zam. Rozdrażew 

 

3. Krzysztof Broda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA ROZDRAŻEW 

(uzupełnienie składu), zam. Rozdrażew 

 

4. Mirosław Orpel, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA ROZDRAŻEW 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

 

5. Milena Katarzyna Osuch, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

6. Ilona Anna Plucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozdrażew 

 

7. Elżbieta Rybka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozdrażewek 

 

8. Justyna Zmyślona, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA ROZDRAŻEW, 

zam. Rozdrażew 

 

9. Renata Maria Zych-Kordus, zgłoszona przez KWW SPL, zam. Rozdrażew 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rychtalu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Gminy Rychtal,  

ul. Rynek 1, 63-630 Rychtal pok. 14: 

 

1. Robert Mateusz Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sadogóra 

 

2. Adam Bakalarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychtal 

 

3. Karolina Ewa Balcerzak-Fryc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rychtal 

 

4. Daniel Jończak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drożki 

 

5. Violetta Kałus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rychtal 

 

6. Beata Ewa Klajn, zgłoszona przez KWW NASZ RYCHTAL BOGATĄ KRAINĄ, 

zam. Rychtal 

 

7. Helena Irena Maciej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rychtal 

 

8. Agnieszka Sobczyk, zgłoszona przez KWW NASZ RYCHTAL BOGATĄ KRAINĄ 

(uzupełnienie składu), zam. Rychtal 

 

9. Ewelina Wodnik-Słupianek, zgłoszona przez KWW NASZ RYCHTAL BOGATĄ 

KRAINĄ (uzupełnienie składu), zam. Piotrówka 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sieroszewicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sieroszewice,  

ul. Ostrowska 65, 63-405 Sieroszewice: 

 

1. Angelika Maria Dera, zgłoszona przez KWW RAFAŁA BARTNIKA, 

zam. Strzyżew 

 

2. Sylwia Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM DO 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

3. Mirosława Anna Kois, zgłoszona przez KWW ANATOLA PIASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rozoszyca 

 

4. Magdalena Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ANATOLA 

PIASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sieroszewice 

 

5. Emila Niedźwiedzka, zgłoszona przez KWW ANATOLA PIASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

6. Daria Agnieszka Olek, zgłoszona przez KWW ANATOLA PIASKOWSKIEGO, 

zam. Wielowieś 

 

7. Sylwia Maria Stawowska, zgłoszona przez KWW ANATOLA PIASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rososzyca 

 

8. Tomasz Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielowieś 

 

9. Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyżew 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowych Skalmierzycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta 

Nowe Skalmierzyce, ul. Ostrowska 8, 63-460 Skalmierzyce: 

 

1. Barbara Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmiłów 

 

2. Józef Biernat, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Śmiłów 

 

3. Monika Anna Bizacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biskupice Ołoboczne 

 

4. Ilona Maria Galewska, zgłoszona przez KWW MARIANA BRZEZIŃSKIEGO, 

zam. Nowe Skalmierzyce 

 

5. Patrycja Maria Jagielska, zgłoszona przez KWW JERZEGO ŁUKASZA 

WALCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Kamień 

 

6. Kornelia Michalak, zgłoszona przez KWW OLIWII KACZMAREK KAŻDY DLA 

KAŻDEGO, zam. Nowe Skalmierzyce 

 

7. Katarzyna Krystyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI NOWE 

SKALMIERZYCE, zam. Skalmierzyce 

 

8. Daniela Barbara Moch, zgłoszona przez KWW BEATY KLIMEK Z SERCEM DO 

MIESZKAŃCÓW, zam. Ostrów Wielkopolski 

 

9. Agnieszka Katarzyna Pawlak, zgłoszona przez KWW JERZEGO ŁUKASZA 

WALCZAKA, zam. Nowe Skalmierzyce 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sośniach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sośnie, ul. Wielkopolska 47, 

63-435 Sośnie: 

 

1. Joanna Barbara Banaszak-Graja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sośnie 

 

2. Ewelina Baran, zgłoszona przez KWW ADAMA HARLAKA „DIALOG I 

WSPÓŁPRACA”, zam. Mariak 

 

3. Agnieszka Ewelina Mrowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Granowiec 

 

4. Mateusz Nowacki, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA KONIUCHA (uzupełnienie 

składu), zam. Kałkowskie 

 

5. Andrzej Pańczyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sośnie 

 

6. Barbara Radoła, zgłoszona przez KWW MARIOLI ŚRÓDKA, zam. Możdżanów 

 

7. Aleksandra Mariola Schubert, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BUDZIKA, 

zam. Sośnie 

 

8. Wojciech Marek Słodkiewicz, zgłoszony przez KWW BEATY KLIMEK Z 

SERCEM DO MIESZKAŃCÓW, zam. Sośnie 

 

9. Renata Krystyna Wiertelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sośnie 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sulmierzycach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim, ul. Rynek 11, 

 63-750 Sulmierzyce: 

 

1. Artur Łukasz Adam, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smardów 

 

2. Katarzyna Gibasiewicz, zgłoszona przez KWW NOWE SULMIERZYCE, 

zam. Sulmierzyce 

 

3. Anna Maria Kokot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulmierzyce 

 

4. Agnieszka Kołodziejczyk-Ozga, zgłoszona przez KWW RAFAŁA OZGI 

(uzupełnienie składu), zam. Sulmierzyce 

 

5. Ksenia Anna Kromarek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA OZGI, 

zam. Sulmierzyce 

 

6. Krystyna Krzemień, zgłoszona przez KWW SPL, zam. Sulmierzyce 

 

7. Beata Anna Mączak, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA, zam. Sulmierzyce 

 

8. Daria Elżbieta Siewiera, zgłoszona przez KWW SZYMONA WYLEGAŁY, 

zam. Sulmierzyce 

 

9. Weronika Jolanta Wyrwas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA SULMIERZYC, 

zam. Sulmierzyce 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzcinicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Trzcinica, ul. Jana Pawła II 

47, 63-620 Trzcinica: 

 

1. Renata Jeż, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA TRZCINICA, zam. Borek 

 

2. Bożena Helena Jokiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Granice 

 

3. Aldona Agnieszka Kałus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomiany 

 

4. Marzena Paduch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Granice 

 

5. Anna Parzonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcinica 

 

6. Iwona Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomiany 

 

7. Krystyna Leokadia Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borek 

 

8. Izabela Anna Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

 

9. Agata Żłobińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zdunach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zdunach, Rynek 2,  

63-760 Zduny: 

 

1. Elżbieta Maria Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zduny 

 

2. Małgorzata Grzeszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zduny 

 

3. Alina Hybsz, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Zduny 

 

4. Dorota Kotala, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

 

5. Magdalena Krawczyk, zgłoszona przez KWW SPL, zam. Zduny 

 

6. Justyna Łasińska, zgłoszona przez KWW BARBARY ŁASIŃSKIEJ, 

zam. Konarzew 

 

7. Natalia Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krotoszyn 

 

8. Magdalena Poprawska, zgłoszona przez KW STOW. SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Konarzew 

 

9. Marta Rataj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zduny 

 

 


